138 10.000,00 FR SIMETICONA GOTAS 75MG APRES.CX C/200 FR 10ML. (G)

Registro no M.S.: 1134301330030 HIPOLABOR-M(MG) 1,15 11.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 473.050,00

(QUATROCENTOS E SETENTA E TRES MIL E CINQUENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Validade da Proposta ..: 6 MESES

Prazo de Entrega ......: 05 DIAS UTEIS

Condicoes de Pagamento : 28 DIAS

Cliente.: 22048-MUNICIPIO DE CEDRAL Folha: